V

- Vacare culpâ est optimum solatium.
 Varium, & mutabile semper foemina.
 Ubi consilium, & voluntas absuit, abest culpa.

- Velle suum cuique est, nec voto vivitur uno.
 Ubi non est honor, ibi contemptus.
 Vera laus veræ virtuti debetur.
 Veritas odium parit.
 Veritas impugnata elucet magis.
 Verum decus in virtute positum est.
 Verus amor nullum novit habere modum.
 Verè amat, qui gratis amat.
 Verus amor non patitur moras.
 Ubi quis dolet, ibi animum convertit.
 Veteribus standum est, nisi quæ usus evidenter arguit.
 Veteribus multa licuerunt, quæ nunc non licent.
 Vicina potentibus solet esse superbia.
 Videntur omnia repentina graviora.
 Ultio ultionem vocat, & cædes cædem.
 Vindex malus, & miser.
 Vindicta in corde posita, nocentior vipera est.
 Virum fortem injuriæ probant.
 Vilius argentum est auro, virtutibus aurum.
 Virtus omni arte melior, & certior est.
 Virtutem necessariò gloria sequitur.
 Virtutis iter arduum est.
 Vir bonus est, qui prodest quibus potest, nocet autem nemini.
 Vir misericors pretiosa res.
 Vir vitiis nostris in animum per oculos est.
 Vinum corpori commodius.
 Virtus unita fortior.
 Virtus pro vitio crimina sæpe tulit.
 Virtutis via non capit magna onera portantes.
 Vita vitæ nomen habet, sed re ipsa labor est.
 Vita in peccatis mors est.
 Vinum memoriæ mors.
 Vino fortuna perit, vino corrumpitur ætas.
 Vive tibi, tecumque habita, nec grandia tenta.
 Vivamus ita, ut rationem reddendam arbitremur.
 Unus dies de omnibus fert sententiam.
 Unusquisque bene judicat quod cognoscit.
 Una salus victis, nullam sperare salutem.
 Unicuique delectabile est, quod amat.

Unguentum in homine molitiem vitæ arguit.

Vox operis validior est, quàm oris.

Voluntas non est, ubi est necessitas.

Voluntas bona, etiam misericordia est.

Voluntas propria cesset, & infernus non erit.

Ut quisque audit, ita movetur.

Voluptas corporis malum, afflictio bonum.

Uxor divitiarum cupida, duplex malum.

Ut visus in oculis, ita mens in anima.

Ut in mare flumina, sic in magnas aulas vitia influunt.

Usus magister optimus est.

Vulgus ex veritate pauca, ex opinione multa iudicat.

Utilius parere dicto, quam afferre consilium.

Ut desint vires, tamen est laudanda voluntas.

FINIS.

TRATADO DE LA ORTOGRAFIA

en dicciones latinas, griegas y hebreas.

ES tan importante al gramático perfecto la buena pronunciaci-
 on, como persuaden muchos autores, mayormente Demóstenes y Ciceron, con su acostumbrada eloquencia: el Padre Fray Francisco de Robles en su Tratado de Ortografia: el Doctor Navarro: el Padre Fray Balasar Pacheco, lib. 3. cap. 3: San Isidoro lib. 2. de *Ecclesiasticis Officiis*: el Pontifical Romano: el Concilio General Basileense, Sess. 22. y el Concilio Lateranense, en el capítulo *Dolentes* con otros muchos.